insoluti, tuttavia si evidenzia che laddove sussistenti, l’aggiudicatario è chiamato a risponderne come per 

legge limitatamente all’anno in corso e a quello precedente; 

PROVENIENZA: i beni pervennero in proprietà ai debitori esecutati, per atto di compravendita a 

rogito del Notaio Armida Lombardi del 19 febbraio 2004 

VALORE D’ASTA: € 160.000,00 (euro centosessantamila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): € 120.000,00  (euro 

centosessantamila/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: € 3.000,00 (euro 

tremila/00) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM FINANCE SRL SU